

Bestyrelsens beretning.

Der kommer et kort oprids af, hvad bestyrelsen har beskæftiget sig med i årets løb.

1. Sommerfest

I år afholde vi en sommerfest, med nye tiltag. Vi havde lejet to hoppeborge, en slushice maskine og popcornmaskine. Frokosten bestod af pizzaer indkøbt fra lokalt pizzeria og ellers var der snack, drikkevarer, kaffe og kage resten af dagen. Der blev leget lidt fælleslege, kørt væddeløb i sæbekassebiler, snørebåndsspisning, limpo mm. Dejligt med så mange glade ansigter og vi håber de mange fremmødte også havde en god dag.

2. Legeplads

Vi har i år forsøgt at købe lidt nyt til vores legeplads. Vi købte to lækre fodboldmål, som fortsat holder, her sæsonen efter. Vi købte desuden en sandkasse, så små børn ikke skal dele sand med kattenes lorte og for at have et sted til vores sandlegetøj. Den bliver desværre brugt som springbræt og lignende i fangelege, så den er blevet repareret et par gange.

3. Adventshygge

Vi inviterede for andet år i træk til vores adventshygge med æbleskiver og gløgg i december måned. I år var det desværre et kedeligt regnvejr med blæst, men heldigvis kunne vi rykke ind i carporten lige ved legepladsen. Der var poster, som var ophængt i vores område.

Kæmpe succes igen i år. Der var ca 50 fremmødte.

4. Fastelavn

Fastelavn forløb med samme succes som det plejer. Mange flotte udklædte børn kom ned på legepladsen og smadrede tønderne, så de kunne få poserne med slik. Der blev bl.a. serveret fastelavnsboller og varm kakao til alle fremmødte

5 Grønt container

Igen i år er vores grønne container blevet brugt flittigt. Vi har i bestyrelsen arbejdet på at få en aftale med kommunen om, at de kommer og tømmer grønne containeren i stedet for at de kører rundt efter haveaffald i vores område og det er heldigvis lykkedes på en forsøgsordning. De tømmer derfor vores grønne container når de normalt vil køre rundt efter haveaffald. GRATIS 😊 Det er desværre kun en forsøgsordning, så hvis der kommer jord eller kæmpe træstubbe, så takker de nej.

Igen i år har vi desværre oplevet at nogen uden for vores område har benyttet vores grønne container.

5. Asfalt

I dette forår (året 2019) er kommunen i gang med at asfaltere vores område. Uden varsel til bestyrelsen og med kun 2 dages varsel til beboerne via et skilt ved indkørslen til Hasselhøj. Vi håber at alle vejene bliver pæne

6. Indkrævning

Vi forsøgte igen i år, at alle skulle betale deres kontingent fra en tilsendt faktura, som blev sendt fra vores regnskabs program. Vi oplevede at flere betalte det gamle kontingent på 900kr frem for de 750kr som vi fastsatte til sidste års generalforsamling

Det var året 2018 og bestyrelsen henstiller til at ALLE fortsat hjælper til med oprydning i hele vores område og hjælper med at få mest alt grønt affald helt i i containeren med hjælp fra vores greb, som står der til samme formål. Hundelorte osv. skal selvfølgelig fortsat samles op i hele området ;-)

Med venlig hilsen

Bestyrelsen